T. R. apud Tweademuth vj die Junii.

P ipm regem.

Eodem modo p̄ceptum est vicecomitibz subscriptis videlt

Vic' Lanc'.

T. ut sup^a.

P ipm regem.

Vic' Notingh'.

T. ut s^a.

P ipm regem.

Rex Edwardus incusat Theobaldum Russel de contemptu mandati sui, et illi adhuc mandat ad cum accedere cum equis et armis.

R. Theobaldo Russel militi factm Cum nup vob mandavim⁹ qd omī excusatōe & d̄tone cessantibz ad nos cū equis & armis accederetis in auxiliū expeditōis guerre nre Scotie cont^a Scotos inimicos & rebelles nros qui regnū nrm pluries hostilit̄ sunt ingressi ac vos ad nos ad mandatū nrm p̄d̄tm venire haētenus recufastis in nri ac mandati nri p̄d̄ti contemptū manifestū unde nec immūto comōvem' Vob igit' adhuc mandam⁹ sub forisftura oīū que nob forisface pōitis firmiū injungentes qd visis p̄sentibz omibz aliis p̄missis sitis ad nos cū equis & armis quanto potentius & decentius pōitis in Quindena Nativitatis S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' ad ultimū ex causa sup^a d̄ta.

T. R. apud Tweademouth viij die Jun'.

P b̄re de privato sigillo.

Rex Edwardus mandat Thomæ de Bernewell et aliis ad cum accedere cum equis et armis.

R. d̄to sibi Thome de Bernewell de Welfon factm Quia intellexim⁹ qd Scoti inimici & rebelles nri se in maxima multitudine congregarunt & nos in pxio p viribz expugnare † pponunt Vob mandam⁹ firmiū injungentes qd statim visis p̄sentibz omī excusatōe cessante sitis ad nos cū equis & armis quanto potentius & decentius pōitis in octabis Nativitatis S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' ad ultimū ubicumq; tunc sum⁹ in auxiliū ad inimicos nros p̄d̄tos repellend' Et hoc sicut gavem indignatōem nram & incumbens piculo evitare volūitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Tweademouth xj die Jun'.

P b̄re de privato sigillo.

Confimilia b̄ria dirigunt' subscriptis videlt

Wiffo le Skynnere de Spaldyng

Thome Ryband de Pyncebeck

Alano Walranene de Pyncebeck.

De electione et ductione hominum de comitatu Eboraci usque Berewicum super Tweadam.

R. ditis & fidelibz suis Raðo de Bulmere Johi Moryn Johi de Hasthorp Robto de Siwardby Thome de Boulton & Anketino Salvayn

Membr. 20
dorfo.
Tweedemuth,
6 Junii.* Supple
111Membr. 20
dorfo.
Tweedemuth,
8 Junii.M membr. 20
dorfo.
Tweedemuth,
11 Junii.
† Sic et ut
videtur pro
expugnareMembr. 21.
Tweedemuth,
14 Junii.

A.D. 1333. Salvayn ac aliis arraiatoribus & ductoribus tam militum & aliorum hominum ad arma quoniam hobelariorum sagittariorum & aliorum hominum peditum de Estrithingo & North trithingo in com' Ebor' apud Northallerton de mandato nostro congregandos factum Quia intelleximus quod Scoti inimici & rebelles nostri in maxima multitudine se pararunt & nos in proximo per viribus expugnare proponunt Nos volentes malitiam ipsorum inimicorum obviare vobis & cuilibet vestrum mandamus in fide & ligeantia quibus nos tenemini & sub forisitura omnium que nobis forisface potestis firmiter injungentes quod omni excusatione cessante nunquam quem vobis per fratres sub privato sigillo nostro scire faciemus tam de hominibus ad arma quoniam de hobelar' sagittar' & aliis hominibus peditibus predictis ibidem sic congregatis de validioribus & potentioribus hominibus eorundem per avisamentum dicti & fidelis nostri Willelmi de Denum quem ad locum predictum ea occasione destinamus eligatis & eos ad nos usque Berewicum super Twedam seu alibi ubi necesse fuerit contra inimicos nostros super dictos cum omni celeritate qua potestis ducatis Et talem & tantam diligentiam circa premissa apponatis quod nobis periculum seu dedecus non eveniat per quod ad vos modo quo convenit cape debeamus Damus autem vobis & cuilibet vestrum tenore presentium potestatem arrestandi capiendi & prisonis nostris mancipandi omnes illos quos vobis in premissis contrarios invenitis seu rebelles per meliorem expeditioem negotii illius fore videritis faciend' ita quod ab eisdem nullo modo deliberent sine mandato nostro speciali Mandavimus enim vic' nostro Ebor' quod illos per vos sic arrestandi a vobis seu aliquo vestrum recipiat & in prisonis nostris salvo custodiri faciat quousque aliud inde duxerimus demandand' In cuius &c.

T. R. apud Twedemouth xiiij die Jun'.

Per ipsum regem & cons'.

R. dictis & fidelibus suis Nicho de Stapelton & Henr' le Vavaffour ac aliis arraiatoribus & ductoribus tam militum & aliorum hominum ad arma quoniam hobelar' sagittar' & aliorum hominum peditum de Westrithingo & honore de Richemund in com' Ebor' apud Richemond de mandato nostro congregandos factum Quia intelleximus &c. ut supra usque ibi per avisamentum dictorum & fidelium nostrorum Petri de Saltmerth vic' nostri com' predicti Thome de Shefeld & Willelmi Maulever quos ad locum predictum ea occasione destinamus eligatis & eos ad nos usque Berewicum super Twedam vel alibi ubi necesse fuerit contra inimicos nostros super dictos cum omni celeritate qua potestis una cum eisdem Thoma & Willelmo quos ductores hominum predictorum una vobiscum esse volumus ducatis Et talem &c. ut supra.

T. ut supra.

Per ipsum regem & cons'.

De electione et ductione hominum de diversis comitatibus.

R. dictis & fidelibus suis Willelmo de Bradshawe & Edmundo de Nevill arraiatoribus & ductoribus hobelar' & sagittariorum in com' Lanc' electorum & apud Castrum Bernardi de mandato nostro in proximo congregandos factum Quia intelleximus &c. ut supra mutatis mutandis usque ibi faciemus tam de hobelariis quoniam de sagittar' predictis ibidem sic congregatis de validioribus & potentioribus hominibus eorundem per avisamentum dicti & fidelis nostri Petri de Saltmerth vic' nostri Ebor' quem ad locum predictum ea occasione &c. ut supra usque ibi sine mandato nostro speciali Damus etiam vicecomitibus ballis ministris & aliis fidelibus nostris tenore presentium in mandatis quod vobis & alii vestrum in premissis pareant & intendant & illos quos per vos vel alium vestrum arrestari contigit a vobis seu alio vestrum recipiant & in prisonis nostris salvo custodiri faciant quousque aliud inde duxerimus demandand' In cuius &c.

T. R. apud Twedemouth xv die Junii.

Per ipsum regem & cons'.

R. dictis & fidelibus suis Johi de Langebergh Pagano de Vilers Robto Ingram Ricco Curzoun & Rogo de Okonre arraiatoribus & ductoribus hobelar' & sagittar' in com' Nor' & Derb' electorum & apud Burghbrigg de mandato nostro in proximo congregandos factum Quia intelleximus &c. ut supra usque ibi per avisamentum dicti & fidelis nostri Robti de Storburch quem ad locum predictum &c. ut supra usque ibi sine mandato nostro speciali Damus etiam vicecomitibus &c. ut supra mutatis mutand' In cuius &c.

T. ut supra.

Per ipsum regem & cons'.

ROTULI SCOTIÆ.

De navibus providendis pro vestitione victualium ad partes boreales.

R. dicto & fideli suo Willelmo de Clynton constabular' castri sui Dovorr' & custodi Quinq' Portuum suorum vel ejus locum tenenti factum Mandamus vobis quod tot naves in ballia vestra per bladis & aliis victualibus nostris que per vic' nostrum Kant' emi & provideri & ad nos ad partes boreales per sustentationem nostram & fidelium nostrorum ibidem nobiscum existentium duci & cariari mandavimus ad nos ad partes predictas ducend' quot necessarie fuerint provideri per denariis nostris inde solvend' & prefato vic' libari fac' per victualibus predictis ad nos ad partes predictas ut predictum est ducend' Et hoc nullatenus omittatis.

T. R. apud Twedemouth xvj die Jun'.

Per cons'.

Thomas de Holme substituitur loco Ade Coppandale (vel Cupandale) ad arraiandum, una cum aliis, homines de Beverlaco; et arraiatoribus mandatur, quod arraiationi de Johanne Coppandale, mercatore de Beverlaco, ad partes transmarinas profecturo, omnino supersedeant.

R. dictis & fidelibus suis Ricco Doufing Ade Tirwhyt & Thome de Holme factum Licet nup assignavimus vos prefato Ricco & Adam & dictum nos Adam Coppandale conjunctim & divisim ad arraiand' omnes homines ad arma de libertate de Beverlaco tam milites quoniam alios & ad eligend' quinquaginta hobelar' & quinquaginta homines pedites tam sagittar' quoniam alios de validioribus & potentioribus hominibus libertatis illius & ad ipsos hobelar' sagittarios & alios homines pedites armis competentibus muniri faciend' ita quod omnes homines predicti tam milites quoniam alii bene arraiati & muniti prompti essent & parati ex premissis triu diebus ad proficiscend' una vobiscum prefato Ricco & Adam Tirwhyt & predicto Adam Coppandale contra Scotos inimicos nostros si regnum nostrum ingredi presumpserint et postmodum per eo quod predictus Adam Coppandale ad premissa omnia & singula una vobiscum prefato Ricco & Adam Tirwhyt faciend' intendere non potuit loco ipsius Ade Coppandale assignavimus vos prefate Thoma ad premissa omnia & singula una vobiscum prefato Ricco & Ada Tirwhyt faciend' & explend' Quia tamen dictus nicator noster Johannes Coppandale de Beverlaco ad partes transmarinas de licentia nostra per negotiis suis ibidem expediend' se divitit vobis mandamus quod arraiatoem virtute dote commissionis nostre vobis ut premissis fte de prefato Johi in aliquo faciend' supledeatis omnino Et districtoem si qua eidem Johi ea occasione fieri feceritis sine dilone relaxari fac' eidem.

T. R. apud Twedemouth xvj die Jun'.

Per cons'.

De intendendo diligenter arraiationi hominum in North trithingo comitatus Eboraci.

R. dicto & fideli suo Johi Moryn factum Licet nup per breve sub privato sigillo nostro vobis mandavimus quod omnibus aliis premissis essetis ad nos cum armis & equis quanto potentius possentis ad malitiam Scotoz inimicorum nostrorum qui nos debellare ut dicebat' intendebant repellend' Quia tamen dicti Scoti regnum nostrum in aliis Marchiis nostris hostiliter ingredi proponunt ut accepimus ad mala & facinora que possunt perpetrari vobis mandamus quod arraiatoem hominum North trithingi in com' Ebor' ad quam una cum aliis fidelibus nostris contra hostiles aggressus dictorum inimicorum nostrorum si regnum nostrum ingredi presumpserint faciend' per fratres nostras patentes vos prius assignavimus cum omni diligentia qua potestis intendatis dicto mandato nostro de veniendo ad nos vobis directo non obstante.

T. R. apud Twedemuth xvj die Junii.

Per cons'.

Cons' breve dirigit' Thome de Boulton.

T. ut supra.

Per cons'.

De hominibus de dominio Isabellæ, reginæ Angliæ, de Bouland arraiandis, armandis, &c.

R. dictis sibi Thome de Knoll Stepho de Hamilton & Ricco de Spaldyngton factum Quia intelleximus quod Scoti inimici & rebelles nostri in magna multitudine congregati regnum nostrum jam de novo

A.D. 1333. hostiliū ingredi pponunt ad mala & facinora ibidem p viribz ppet'nd' Nos volentes ipoz inimicoz nroz malitie in hac pte obviare & salvatōi populi nri circumquaꝫ ut tenem' pvidere assignavim' vos conjunctim & divisim ad arraiand' omēs hōies defenfabiles dominiū Isabell' regine Angl' de Bouland in Westri-thingo in com' Eboꝫ & ad ipos armis competentibz muniri faciend' & in centenis & vintenis ponend' ita qd omēs hōies p'dti bene arraiati & muniti p'mti* sint & parati ex p'munitōe triū dieꝫ ad p'ficiscend' exinde vobiscum seu aliquo vrm cont' inimicos nros p'dtos si ingredi p'sumpserint talē regnū nrm ad ipoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' Et ideo vob mandam' qd p'missa fac' in forma p'dta Dam' autē vob & cuilibet vrm plenam tenore p'sentiū potestatem arestandi omēs illos quos vob in p'missis invenistis contr'ios & rebelles & eos p'sone nre mancipandi put p meliori expeditōe negotii illius fore videritis faciend' In cuj' &c.

* Sic: pro
prompti

T. R. apud Twedemouth xvij die Jun'. P ipm regē.

Rex Edwardus increpat arraiatores negligendi mandatum suum, peculandi, &c. et eis minaciter mandat quod executioni imperii sui toto pectore incumbant.

Membr. 17.
Twedemouth,
19 Junii.

R. dicitis sibi Johi de Belthorp Johi Dautre Johi de Kyllingwyk & Willo de Houton factm Cum nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad arraiand' omēs hōies ad arma de wapentachio de Herthill in Estringo in com' Eboꝫ tam milites q'm armigos & ad eligend' centū hobelar' & sexcentos hōies pedites tam sagittar' q'm alios de validioribz & potentioribz hōibz wapentachii p'dti & ad ipos hobelar' sagittar' & alios hōies pedites armis cōpetentibz muniri faciend' ita qd omēs hōies p'dti tam milites q'm alii bene arraiati & muniti p'mti essent & parati ex p'munitōe triū dieꝫ ad p'ficiscend' una vobiscū cont' Scotos inimicos nros si regnū nrm ingredi p'sumpserint ad destructōes & maleficia que possunt ppet'nd' Ac postmodū intelligentes qd dti Scoti in maxima multitudine se pararunt & regnū nrm in pxio ingredi pposuerunt ad mala & flagitia hujusmodi ppetrand' vob & cuilibet vrm sub forisfura oīū que nob forisface possētis mandavim' firmit' injungentes qd omēs hōies ad arma hobelar' sagittar' & pedites p'dtos sic arraiatos armatos & munitos usq Northallerton ducētis ita qd essent ibidem die Jovis p'x p'dto ad ultimū sub pena forisfure corpoꝫ & bonoz suoz ad faciend' quod tunc vob & eis ex pte nra injunget' Et licet nos ad diem & locū p'dtos quosdam fideles nros missim' ad supvidend' arraiatōem dtoz hōiū & ad eligend' de eisdem hōibz etū numū ad p'ficiscend' in obsequiū nrm cont' inimicos nros sup'dtos & quemdan clicum nrm deputavim' ad solvend' eis vadia sua dū moram faciēt in obsequio nro sup'dto vos nichilomin' dtos hōies ita arraiatos ad diem & locū p'dtos ducē seu ibidem venire non curastis in nri contemptū & retardōem expeditōis nre de quo turbam' anxie & movem' Vob igit' & cuilibet vrm sub forisfura oīū que nob forisface possētis districte injungendo mandam' qd omibz aliis p'missis dtos hōies ad arma hobelar' & pedites sic arraiatos & armatos usq Clifton ppe Eboꝫ ducatis ita qd sint ibidem die Mercurii in vigilia Nativitatis Scti Johis Bap'te p'x futur' hora p'ma ad faciend' quod vob & eis tunc ibidem ex pte nra injunget' p'munientes eosdem qd quilibet eoz victualia p sustentatōe sua p quinq diebz secū deferat Ordinavim' autem qd eisdem hōibz vadia p'solvent' put decet Et quia nob relatū est qd vos nonnullos debiles corpore & insufficientes ad pugnand' omillis fortibz validis & robustis p pecunia ab eis extorta ac favore & g'ra eligi facitis p obsequio nro cont' voluntatem nram & formam mandatoꝫ nroz vob mae directoz scire vos volum' qd si de hoc vos evinci contingat talē ad vos capiem' qd metu pene cessi a p'sumptōe hujusmodi se ret'hent Scire etiam vos volum' qd si in executōe p'sentis mandati nri fuitis negligentes vos & ipos capi & in prisona nra detineri ac p'ras ten' bona & catalla v'ra & sua in manū nram seisirī faciem' quousq aliud inde duxim' ordinand'

Et de nōibz hōiū ad arma in wapentachio p'dto cit' dtm diem A.D. 1333 Mercurii vel in eodem die districte & apte sub sigillis vris vel alicuj' vrm nos in cancellaria nra cōfitectis.

T. R. apud Twedemouth xix die Jun'.

P ipm regē & cons'. Et erat patens.

Con's b'ria dirigunt' arraiatoribz in wapentachiis & libtatibz subscriptis de hōibz ad arma tam militibz q'm armigis ac hobelar' sagittar' & aliis hōibz peditibz usq ad locū p'dtm ad eundem diem ducend' in forma p'dta videt'

Thome de Kayton Riço de Naulton &
Johi de Fretheby Thome Wascelyn

de hōibz ad arma & quadraginta hobelar' & ducentis hōibz peditibz tam sagittar' q'm aliis de wapentach' de Bukcros in com' Eboꝫ

Thome de Ardern &
Roꝫo de Boynton Willo de Bukton

de hōibz ad arma & sexaginta hobelar' & trescentis hōibz peditibz tam sagittar' q'm aliis de wapentachio de Dykeryng in Estringo p'dto.

Henr' de Moreby & Simoni de Neuton
de hōibz ad arma ac decem hobelar' & sexaginta hōibz peditibz tam sagittar' q'm aliis de wapentach' int' Use & Derwynt in Estringo p'dto.

Riço Doufyng &
Ade Tyrwhit Thome de Holm

de hōibz ad arma ac quinquaginta hobelar' & quinquaginta hōibz peditibz tam sagittar' q'm aliis de libtate de Bevlaco in Estringo p'dto.

Nicho de Sutton &
Johi de Kayvill Johi de Ellerker

de hōibz ad arma ac viginti hobelar' & centū hōibz peditibz tam sagittar' q'm aliis de libtate de Hoveden in Estringo p'dto.

Thome de Swynghwayt Johi de Nuttele &
Thome de Mountceaux Herbo de Flinton

de hōibz ad arma ac centū hobelar' & trescentis hōibz peditibz tam sagittar' q'm aliis intra libtatem de Holderscote in Estringo p'dto.

Rex Edwardus arguit arraiatores de debilitate et insufficientia hominum levatorum, aliis fortioribus, munerum gratia, omisiss; et eis districte mandat, quod homines validos, cum victualibus pro quinque diebus, ducant ad Northallerton.

R. dicitis sibi Thome Bret Edmundo de Hastynges & Hugoni de Yeland factm Cum nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad arraiand' omēs hōies ad arma de libtate de Dykeryng in North trithingo in com' Eboꝫ tam milites q'm armigos & ad eligend' viginti hobelar' & ducentos hōies pedites tam sagittar' q'm alios de validioribz & potentioribz hōibz infra libtatem p'dtam & ad ipos hobelar' &c. ut sup' usq ibi in obsequio nro sup'dto & tunc sic vos tamen nonnullos hōies de libtate p'dicta tam hōies ad arma q'm hobelar' & pedites p vos ut p'mittit' arraiatos apud dtam villam de Northallerton ad diem p'dtm ducē non curastis & nichilomin' q'mplures illoꝫ quos ibidem duxistis debiles corpore & insufficientes ad pugnand' omillis aliis hōibz fortibz validis & robustis p pecunia ab eis extorta ac favore & g'ra ut accepim' extiterunt in nri ac mandati nri p'dti contemptū & expeditōis nre retardatōem manifestam de quo turbam' anxie & movem' Vob igit' & cuilibet vrm sub forisfura oīū que nob forisface possētis districte injungendo mandam' qd omibz p'missis dtos hōies ad arma hobelar' & pedites p vos sic arraiatos qui nondum in obsequiū nrm p'dtm p'fecti existunt usq dtm locū de Northallerton si sufficientes & validi sūnt ducatis Et si debiles & insufficientes sūnt tunc